
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11318513O

2. Data e Regjistrimit 18/01/2021
3. Emri i Subjektit PROCONTACT SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Nr. i 
Pasurise 2/254-N1, Zona Kadastrale 85 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Call center, zhvillim marketing online, përpunim të dhënash. 

Përgatitje dhe mirëmbajtje e faqeve të internetit, shërbim e 
web hosting, përgatitje dhe mirëmbajtje e rrjeteve sociale në 
internet. Mirëmbajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
rrjeteve të komunikimit. Restorant. Bar - kafe
Ismet Neziri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TrashgimDervishaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsmetNeziri
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MilandGjuzi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROCONTACT SOLUTION
E-Mail: ismet.neziri92@gmail.com  
Telefon: 0692477447  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-645098-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702810-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Call center, zhvillim marketing online, perpunim te dhenash. 
Pergatitje dhe mirembajtje e faqeve te internetit, sherbim e web hosting, pergatitje dhe 
mirembajtje e rrjeteve sociale ne internet. Mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
rrjeteve te komunikimit.")          u be            ("Call center, zhvillim marketing online, 
përpunim të dhënash. Përgatitje dhe mirëmbajtje e faqeve të internetit, shërbim e 
web hosting, përgatitje dhe mirëmbajtje e rrjeteve sociale në internet. Mirëmbajtja 
dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve të komunikimit. Restorant. Bar - kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774F7AE6-1FA0-46EB-9664-526747C7D8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97E3E85-9429-4CC8-BCA5-7528052C869B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F1D394-C37E-46C7-A679-EFB3894A6BCA
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Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


